
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-striker-mustang-p-51-sede/

Triko Striker Mustang P-51 - šedé

Kód zboží: 1705-seda
Značka: Striker
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Bavlněné tričko o gramáži 180g/m2 s vypracovaným originálním motivem letounu Mustang
P-51. Tričko pro ARMY nadšence, ale i pro milovníky retro motivů.

North American P-51 Mustang byl jednomístný stíhací letoun dlouhého doletu, který během
druhé světové války sloužil na straně spojenců. Jednalo se o jeden z nejúspěšnějších typů
stíhacích letounů.

Většinou doprovázel bombardéry při náletech na Německo a spojencům pomohl získat
vzdušnou převahu. Byl nasazen i v Tichomoří proti Japonsku.

Korejskou válku stroj začal jako hlavní stíhačka a bitevní letoun spojenců, ale v jejím
průběhu byl nahrazen proudovými letouny. V některých letectvech Mustang sloužil ještě na
začátku 80. let. Řada letuschopných letounů soukromých majitelů létá dodnes.

Tričko doporučujeme prát naruby. Tisknuto digitální technologií na nejlepších strojích.

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 180
• Materiál: 100% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost XS S M L XL XXL 3XL
Max. šířka předního dílu (cm) 44 47 51 55 60 65 71
Délka zadního dílu (cm) 67 69 71 74 77 80 83
Délka rukávu (cm) 18 19 20 21 22 23 24

Fotky:

https://armik.cz/triko-striker-mustang-p-51-sede/



	Triko Striker Mustang P-51 - šedé

